РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 марта 2011 года №  6-р
           с.Гладышево
                                                   О создании добровольной пожарной

                                                            дружины на территории
                                                        Гладышевского сельсовета

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района, Курганской области, Администрация Гладышевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать на территории Гладышевского сельсовета добровольную пожарную дружину  в количестве  семи человек согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение  вступает в силу с момента  подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по контрольно-организационной работе Администрации Гладышевского сельсовета Крохину З.Е.
Глава Гладышевского сельсовета

             М.Т.Ишунин
Исп. З.Е.Крохина

25243

Разослано по списку (см. на обороте)
                                                                                                                Приложение к распоряжению Администрации
                                                                                             Гладышевского сельсовета «О создании

                                                                                                               добровольной пожарной дружины на

                                                                                                               территории Гладышевского сельсовета
                                                                                                               от 1 марта 2011 года № 6-р
                                                             СОСТАВ

      добровольной пожарной дружины на территории Гладышевского сельсовета
	№
п.п.
	                Фамилия, имя, отчество
	   место работы, занимаемая должность

	1.
	Ишунин Михаил Тимофеевич
	Глава Гладышевского сельсовета

	2.
	Агапов Евгений Валентинович
	Управляющий ОАО «Новая Пятилетка» (по согласованию)

	3.
	Бахметьев Сергей Валентинович
	Водитель пожарного автомобиля муниципального пожарного поста Администрации Гладышевского сельсовета

	4.

	Бекбулатов Серик Жиганович
	Водитель пожарного автомобиля муниципального пожарного поста Администрации Гладышевского сельсовета

	5.
	Егоров Виктор Иванович
	Водитель пожарного автомобиля муниципального пожарного поста Администрации Гладышевского сельсовета

	6.
	Кинёв Александр Михайлович
	Охранник ОАО «Новая Пятилетка» (по согласованию)

	7.
	Морозков Кирилл Юрьевич
	Водитель пожарного автомобиля муниципального пожарного поста Администрации Гладышевского сельсовета

Главный специалист по контрольно-организационной работе
Администрации Гладышевского сельсовета                                                                З.Е.Крохина